ĐƠN ĐỀ NGHỊ  CUNG CẤP  SỰ HỖ TRỢ ĐỂ TỰ VỀ NƯỚC GỬI LÊN TỔNG CỤC

TRƯỞNG TỔNG CỤC CÔNG AN BIÊN PHÒNG

Họ  Tên

Ngày tháng năm sinh  Giới tính

Quốc tịch

Địa  chỉ cư trú hiện tại tại

nước Cộng Hòa  Ba Lan

Số điện thoại

Địa chỉ email

Quy chế pháp lý trên lãnh
thổ nước Cộng Hòa Ba
Lan

□  Có quyết định bắt buộc hồi hương, mà trong quyết định đó có quy
định về thời hạn để tự ra khỏi lãnh thổ Ba Lan
□  Có quyết định bắt buộc hồi hương phải được thi hành một cách
cưỡng chế, đồng thời có những tình tiết không cho phép áp dụng đối với
đối tượng người nước ngoài các biện pháp giam giữ (điều 334 mục 2
điểm 2) □ Có quyết định từ chối cấp quy chế tị nạn hoặc từ chối bảo trợ
bổ sung,  quyết  định xác định rằng đối tượng không có quyền nộp đơn
đề nghị cấp quy chế bảo trợ quốc tế
□ Có quyết định đình chỉ thủ tục xem xét vấn đề cấp quy chế bảo trợ
quốc tế
□ Đơn đề nghị cấp quy chế  bảo trợ quốc tế không được thụ  lý  vì lý do
hình thức
□ Đối tượng người nước ngoài được công nhận là nạn nhân của hành  vi
mua bán người và đang cư trú trên lãnh thổ nước Cộng Hòa Ba Lan căn
cứ vào giấy  chứng nhận  được nêu  trong điều 170,  hoặc căn cứ vào
giấy
phép tạm trú được  nêu  trong điều 176

Ông/Bà có hộ chiếu có giá trị không?

Các người trong gia đình Ông/Bà (kể cả các đứa

con) có hộ chiếu có giá trị không?

Hộ chiếu của Ông/Bà ở đâu?

Người trong gia đình mà đơn đề nghị cung cấp sụ hỗ trợ để tự về nước liên quan đến:

Họ tên Ngày tháng

năm sinh
Nơi sinh Giới tính Quan hệ họ hàng

Trong số những người mà đơn đề nghị liên quan đến có người

nào bị bệnh/bị tần tật/cần sự giúp đỡ y tế trên đường đi về nước

không?

Trong số người phụ nữ mà đơn đề nghị liên quan đến có người

nào mang thai không? Nếu có, vui lòng cho biết đây là tuần thứ

mấy.

Tôi thông báo là tôi không có điều kiện tài chính hoặc không có khả năng để tự sắp xếp chuyến

đi về nước của tôi.

Tôi cam đoan là tất cả những thông tin tôi đã thông báo là đúng sự thật, theo những gì tôi

biết.

Thay mặt bản thân tôi, các người trong gia đình tôi và các người thừa kế của tôi, tôi thông báo

rằng nếu tôi bị tổn thương đối với sức khỏe, bị tàn tật hoặc bị tử vo ng trong thời gian tôi tham

gia chương trình tự về nước hoặc sau khi tôi đã hoàn thành việc tham gia chương trình đó thì

Tổng cục trưởng Tổng cục Công an Biên phòng và các cơ quan/tổ chức khác tham gia chương

trình đó sẽ không bị truy cứu trách nhiệm pháp lý vì lý do này.

Tôi đồng ý là các dữ liệu cá nhân được nêu trong đơn đề nghị này được xử lý để đáp ứng các

nhu cầu thực hiện chương trình hỗ trợ việc tự về nước. Tôi hiểu rằng các thông tin mà tôi

thông báo trong đơn đề nghị sẽ được chuyển đến các cơ quan/tổ chức hữu quan và sẽ được

xử lý trong phạm vi cần thiết để sắp xếp và thực hiện việc tự về nước cho những người mà

đơn đề nghị này liên quan đến và tôi đồng ý cho việc đó.

Tôi tên là………………………. công dân……………………….
 (họ tên) (tên nước)

Tôi thông báo rằng tôi đã suy nghĩ kỹ và tôi mong muốn hoàn toàn tự nguyện đi về nước

……………………….

(tên nước mà Ông/Bà muốn về) Tôi hiểu là tôi sẽ trực tiếp đi về

nước ……………………….

(tên nước)

mà không có khả năng ở lại nước khác.

Chữ ký của người đệ đơn ……………………….

Địa điểm, ngày tháng năm ……………………….